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Medlemmer af udvalg med ansvar for socialområdet 
Medlemmer af økonomiudvalg 
 

Kære kommunalbestyrelsesmedlemmer 
 
Som politikere med ansvar for det specialiserede socialområde har I stor 
indflydelse på rammer og vilkår for den kommunale støtte til nogle af de 
mest sårbare mennesker i jeres kommune. I har også stor betydning for, 
hvordan I som kommunalbestyrelse samtænker de kommunale politikker 
på tværs af forvaltningsområder.  
 
Derfor inviterer vi jer til tværkommunale temamøder i august måned, hvor 
I kan møde politikere fra andre kommuner, der ligesom I arbejder med 
socialområdet. På møderne vil vi introducere jer til socialpolitiske udfor-
dringer og til nogle af de stadig nye velfærdsreformer, der spiller ind på 
børne-, familie- og voksenområdet. Og vi vil give mulighed for sparring 
med ligesindede fra andre kommuner om den vigtige rolle, I har taget på 
jer.  
 
Temamødet afholdes tre forskellige steder i landet med det samme pro-
gram. Så tag jeres kollegaer med, og meld jer til der, hvor det passer 
bedst.  
 
Tilmelding 
Temamøderne foregår kl. 16.00 til 19.00: 
– Den 17. august, Comwell i Horsens   
– Den 18. august, Comwell i Odense 
– Den 19. august, Comwell i Roskilde. 
 
Der vil være en let forplejning, og prisen er 495 kr. ekskl. moms. Tilmel-
dingen er bindende, men i tilfælde af at vi må ændre lokationen grundet 
antallet af deltagere, er det muligt at melde sig fra uden omkostninger.   
 
Tilmeldingsfristen er den 15. marts, og man tilmelder sig her:  
Socialområdet: Mød andre politikere og lær mere om fagområdet 
 
Vi håber, at I synes temamødet vil være en god anledning til at udvide je-
res politiske netværk og styrke jeres rolle som politikere på socialområ-
det. Ved spørgsmål kontakt Marie Grangaard Lorenzen (magl@kl.dk). 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Janet Samuel 
Kontorchef for socialpolitik 

https://www.kl.dk/politik/dit-kommunalpolitiske-arbejde/tilbudskatalog/socialomraadet-moed-andre-politikere-og-laer-mere-om-fagomraadet

